
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:00

A  KVG I R

I II III IV V VI Punkte

23 13 7 4 10 1

158

15:22

╳
8

1
11

2
13

3
14

6
15

7 Auszeit

7:11
14:20

Ende
10:55

B  VC Dresden III S

I II III IV V VI Punkte

17 33 7 69 13 8

25

0
12

1
14

4
16

6
21

9
25

11
Auszeit

14:13

S
A
T
Z

2

Start
10:58

B  VC Dresden III R

I II III IV V VI Punkte

17 33 7 69 13 8

25

╳
12
21

1
13
25

3
14

4
17

7
18

9
19 Auszeit

21:20

Ende
11:19

A  KVG I S

I II III IV V VI Punkte

23 13 14 4 3 1

2010 8

9:12 10:13

0
10
20

1
11

2
12

4
14

8
15

9
16

Auszeit

12:16
20:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirkspokal 2025 Männer
Männer

A  Königsteiner VG I vs. VC Dresden III (13) B

Spiel 2 17.05.2025 09:00 Uhr

SH Ehrenfried-Walther-von-
Tschirnhaus Gymnasium

01069 Dresden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  KVG I 10/14

1 Ssykor, Max X

3 Safawi, Murtaza X
4 Deinert, Tom X
7 Schier, Kai X
8 Hellebrandt, Alexand… X

10 Burmann, Finn X
13 Hernandez Flores, Ivan X
14 Hering, Tristan X
18 Ziegenbalg, Matthieu
23 Rülke, Leon X

A  Libero

A  Offizielle

T Meyer, Christian
CT Thietz, Mary E
SC Bethmann, Laura E

C

B  VC Dresden III 9/14

2 Handke, Sebastian
7 Büchner, Jonas X
8 Reichelt, Rocco X

11 Mathei, Sebastian
13 Iffland, Victor X
17 Obst, Matthias X
23 Starke, Hans

33 Dörendahl, Sven X
69 Bräuer, Tobias X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  KVG I VC Dresden III B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 15 1 115 25 1 0 1
2 2 0 20 2 21 25 1 0 1

3

4 3 0 35 136 50 2 0 2
Start: 09:00 Ende: 11:19 Dauer: 2:19

Sieger: VC Dresden III (13)

Schiedsgericht Linienrichter
1 Netzler, Noah 1 Theibig, Nick
2 Theibig, Dean 2 Hammer, Willi

Schr. Göpfert, Dominik
Assist. Nitsch, Constantin

Dokument erstellt: 17.05.2025 11:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


