

## Bezirkspokal 2025 Männer Männer

## A Königsteiner VG I vs. VC Dresden III (13) B

Spiel 2

17.05.2025 09:00 Uhr

SH Ehrenfried-Walther-von-Tschirnhaus Gymnasium 01069 Dresden



_					art :00		A۴	(VG I		R		de :55	В	VC Dr	esden	III	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellung		<b> </b>	23	13	7	4	10	1		17	33	7	69	13	8	
ufstellu		Spielernr.	<u>                                     </u>				8			115 I							25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand <b>Z</b>					15:22										
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X	1 11	2 13	3 14	6 15	7	Auszeit	0 12	1 14		6 21	9 23	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_					•		7:11 14:20					٩		14:13

S		art :58	В	VC Dr	esden	III	R	En 11	de :19		S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	17	33	7	69	13	8		23	13	14	4	3	1	
<u> </u>							25		10		8			20
Z									9:12		10:13			
2	X 12	1 13		4 17	7 18	9 19	Auszeit	0 10	1 11	2 12	4 14	8 15	9 16	Auszeit
	21	23		. ,			21:20	<u> </u>		. 1		. 3	. 0	12:16 20:24

Г	A	ufschlagfolge	S	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ę	Sta	rtaufstellung																						
e In		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ĺ		-   -   -   -   -   -   -   -   -   -																						
	Afaablaa	1. 5. 2 6	3																					Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.																						
L		4. 8.																						

	A	) KVG I 10	/14		\\(C D   TTT	9/14			
	1	©Ssykor, Max	Χ	В	VC Dresden III	9/14			
	3	Safawi, Murtaza	Χ	2	Handke, Sebastian	Т			
	4	Deinert, Tom	Χ	7	Büchner, Jonas	Х			
	7	Schier, Kai	Χ	8	Reichelt, Rocco	X			
	8	Hellebrandt, Alexand	Χ	11	Mathei, Sebastian				
	10	Burmann, Finn	Χ	13	Iffland, Victor	Х			
	13	Hernandez Flores, Ivan	Χ	17	Obst, Matthias	X			
	14	Hering, Tristan	Χ	23	Starke, Hans				
	18	Ziegenbalg, Matthieu		33	,	Х			
	23	Rülke, Leon	Χ		© Bräuer, Tobias	X			
	(A)	) Libero		-	O Bradel, Tobias	17			
)	Ā	) Offizielle		$^{f B}$	) Libero				
	Τ	Meyer, Christian							

B Offizielle

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

**Bemerkungen**Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

L					<u> Erger</u>	$\mathfrak{L}$	Libero										
		(	$\bigcirc$	KVG	I	VC Dr	esde	n I	11 (	B	A	A Offizielle					
ļ	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Т	Meyer, Christian					
Į	2	1	0	15	1	115	25	1	0	1	СТ	Thietz, Mary					
l	2	2	0	20	2	21	25	1	0	1		Bethmann, Laura					
I					3						30	becimiaini, Laura					
Ī	4	3	0	35		136	50	2	0	2							
l	St	art	: 09	9:00	Ende:	11:19 Dauer: 2:19											
	Sieger: VC Dresden III (13) 2:0																

Functions.

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Netzler, Noah	1	Theibig, Nick				
2	Theibig, Dean	2	Hammer, Willi				
		Schr.	Göpfert, Dominik				
		Assist.	Nitsch, Constantin				

Dokument erstellt: 17.05.2025 11:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP